
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11. 09. 2015                                   № 40        

с. Крутиха 

О переносе даты проведения конкурса 

на замещение должности главы Администрации  

Крутихинского района Алтайского края 

 

       В соответствии с пунктом 6.3.1 Порядка проведения конкурса на 

замещение  должности главы Администрации Крутихинского района 

Алтайского края, на основании решения конкурсной комиссии от 11 сентября 

2015 года районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

       1. Определить дату проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации Крутихинского района на  22 сентября 2015 года по адресу:  

село Крутиха Алтайского края, ул. Ленинградская,32, актовый зал 

Администрации района 
      2. Опубликовать данное решение в газете «Обская новь». 

 

 

Глава района                                                                                   С.П. Жданова 

     
 


